Een flexibel en
betaalbaar aanbod
voor de detailhandel.
GreenSpace Accent Cardanic
Dankzij de GreenSpace Accent-serie kunnen winkeliers en gebouwbeheerders nu
overstappen van CDM naar LED. Zo kunnen ze profiteren van de voordelen van de
lichtkwaliteit van PerfectAccent van Philips en een aanzienlijke energiebesparing, en
dat alles voor een redelijke initiële investering. De inbouwopening van de
GreenSpace Accent Cardanic en speciale lichtopbrengst maken het ideaal voor
retrofit. Voor mode- en voedingsmiddelenwinkels is GreenSpace Accent Cardanic
ook verkrijgbaar met speciale lichtvarianten en LED-recepten om de aangeboden
kleding en verse etenswaren in het allerbeste licht te presenteren. Neem een kijkje
op onze cataloguspagina's voor mode en voedsel voor meer informatie over
CrispWhite, PremiumWhite, Fresh Food Meat en Fresh Food Champagne.
Voordelen
• Valt niet op in plafonds door een eenvoudig ontwerp
• Eenvoudig vorm te geven dankzij de CDM retrofitdimensies
• Verlaag je kooldioxide-uitstoot met energiebesparende LED-verlichting
• Nauwkeurig richting bepalen dankzij het cardanische rotatiemechanisme
Kenmerken
• Uitstekende lichtkwaliteit door Philips PerfectAccent-optieken
• Hoog energierendement
• Pure en robuuste vormgeving
• Eén-op-één vervanging van CDM
Toepassing
• Levensmiddelen- en modewinkels
Product family leaflet, 2023, augustus 2 Wijziging van gegevens voorbehouden
LightingLighting
Waarschuwingen en veiligheid
• Bij onderhoud moet het product uitgeschakeld en afgekoeld zijn
• Het product moet buiten handbereik worden geïnstalleerd. Het product manipuleren wanneer het heet is kan alleen met een
geïsoleerde handschoen
Maatschets
Productgegevens
GreenSpace_Accent_Cardanic-
RS343B-DP01.tif
GreenSpace_Accent_Cardanic-
RS343B-DP01.tif
GreenSpace_Accent_Cardanic-
RS343B-DP01.tif
GreenSpace_Accent_Cardanic-
RS343B-DP01.tif
GreenSpace Accent Cardanic
2Product family leaflet, 2023, augustus 2 Wijziging van gegevens voorbehouden
Algemene informatie
CE-markering Ja
Driver/VSA inbegrepen Ja
ENEC-markering ENEC-markering
Brandbaarheidsmarkering Voor montage op
normaal
brandbare
oppervlakken
Gloeidraadtest Temperatuur 650
°C, duur 30 s
Lichtbron vervangbaar Nee
Aantal VSA's 1 unit
Code productfamilie RS343B
Gegevens lichttechniek
Bundelhoek van lichtbron 120 graden
Bedrijfs- en elektrische gegevens
Ingangsspanning 220 tot 240 V
Ingangsfrequentie 50 to 60 Hz
Keurmerken en classificaties
Beschermingsklasse IEC Veiligheidsklasse
II
IK-classificatie IK02
Beschermingsklasse IP 20
Initiële prestaties (conform IEC)
Tolerantie lichtstroom +/-10%
Toepassingsomstandigheden
Geschikt voor willekeurige schakeling Ja
Gegevens lichttechniek (1/2)
Order Code
Full Product
Name
Gecorreleerde
kleurtemperatuur
(nom)
Kleurweergave-
index (CRI)
Lichtrendement
(gespec.) (nom.) Lichtstroom
8718699977993 RS343B 17S/830
PSU-E WB CP
WH
3000 K ≥80 118 lm/W 1.700 lm
8718699978006 RS343B 17S/840
PSU-E WB CP
WH
4000 K ≥80 125 lm/W 1.700 lm
8718699978013 RS343B 17S/
PW930 PSU-E
WB CP WH
3000 K ≥90 125 lm/W 1.750 lm
8718699978020 RS343B 19S/FMT
PSU-E WB CP
WH
3000 K >90 86 lm/W 1.900 lm
8718699978037 RS343B 19S/
ROSE DIA-VLC-E
WB CP WH
2200 K ≥80 92 lm/W 1.900 lm
8718699978044 RS343B 27S/827
PSU-E MB CP
WH
2700 K ≥80 115 lm/W 2.700 lm
8718699978051 RS343B 27S/830
PSU-E WB CP
WH
3000 K ≥80 115 lm/W 2.700 lm
8718699978068 RS343B 27S/840
PSU-E MB CP
WH
4000 K ≥80 120 lm/W 2.700 lm
8718699978075 RS343B 27S/CH
PSU-E MB CP
WH
2700 K ≥80 115 lm/W 2.700 lm
8718699978082 RS343B 27S/FMT
PSU-E MB CP
WH
3000 K >90 77 lm/W 2.700 lm
8718699978099 RS343B 27S/
PC930 PSU-E
MB CP WH
3000 K ≥90 119 lm/W 2.750 lm
8718699978105 RS343B 27S/
PW930 PSU-E
WB CP WH
3000 K ≥90 121 lm/W 2.850 lm
8718699978112 RS343B 27S/
ROSE PSU-E WB
CP BK
2200 K ≥80 93 lm/W 2.700 lm
8718699978129 RS343B 39S/827
PSU-E MB CP
WH
2700 K ≥80 119 lm/W 3.900 lm
8718699978136 RS343B 39S/827
PSU-E WB CP
WH
2700 K ≥80 119 lm/W 3.900 lm
8718699978143 RS343B 39S/830
PSU-E WB CP
WH
3000 K ≥80 123 lm/W 3.900 lm
GreenSpace Accent Cardanic
3Product family leaflet, 2023, augustus 2 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code
Full Product
Name
Gecorreleerde
kleurtemperatuur
(nom)
Kleurweergave-
index (CRI)
Lichtrendement
(gespec.) (nom.) Lichtstroom
8718699978150 RS343B 39S/840
PSU-E WB CP
WH
4000 K ≥80 142 lm/W 4.000 lm
8718699978167 RS343B 39S/
PC930 PSU-E
MB CP WH
3000 K ≥90 117 lm/W 4.100 lm
8718699978174 RS343B 39S/
PW930 PSU-E
WB CP WH
3000 K ≥90 124 lm/W 3.850 lm
8720169013292 RS343B 27S/
ROSE WIA-E WB
CP WH
2200 K ≥80 93 lm/W 2.700 lm
8720169013308 RS343B 27S/
PW930 WIA-E
WB CP WH
3000 K ≥90 121 lm/W 2.850 lm
Gegevens lichttechniek (2/2)
Order Code Full Product Name Optiektype
8718699977993 RS343B 17S/830 PSU-E WB CP WH Brede bundel
8718699978006 RS343B 17S/840 PSU-E WB CP WH Brede bundel
8718699978013 RS343B 17S/PW930 PSU-E WB CP WH Brede bundel
8718699978020 RS343B 19S/FMT PSU-E WB CP WH Brede bundel
8718699978037 RS343B 19S/ROSE DIA-VLC-E WB CP WH Brede bundel
8718699978044 RS343B 27S/827 PSU-E MB CP WH Middelbrede bundel
8718699978051 RS343B 27S/830 PSU-E WB CP WH Brede bundel
8718699978068 RS343B 27S/840 PSU-E MB CP WH Middelbrede bundel
8718699978075 RS343B 27S/CH PSU-E MB CP WH Middelbrede bundel
8718699978082 RS343B 27S/FMT PSU-E MB CP WH Middelbrede bundel
8718699978099 RS343B 27S/PC930 PSU-E MB CP WH Middelbrede bundel
Order Code Full Product Name Optiektype
8718699978105 RS343B 27S/PW930 PSU-E WB CP WH Brede bundel
8718699978112 RS343B 27S/ROSE PSU-E WB CP BK Brede bundel
8718699978129 RS343B 39S/827 PSU-E MB CP WH Middelbrede bundel
8718699978136 RS343B 39S/827 PSU-E WB CP WH Brede bundel
8718699978143 RS343B 39S/830 PSU-E WB CP WH Brede bundel
8718699978150 RS343B 39S/840 PSU-E WB CP WH Brede bundel
8718699978167 RS343B 39S/PC930 PSU-E MB CP WH Middelbrede bundel
8718699978174 RS343B 39S/PW930 PSU-E WB CP WH Brede bundel
8720169013292 RS343B 27S/ROSE WIA-E WB CP WH Brede bundel
8720169013308 RS343B 27S/PW930 WIA-E WB CP WH Brede bundel
Bedrijfs- en elektrische gegevens
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718699977993 RS343B 17S/830 PSU-E WB CP WH 14,4 W
8718699978006 RS343B 17S/840 PSU-E WB CP WH 14,4 W
8718699978013 RS343B 17S/PW930 PSU-E WB CP WH 14 W
8718699978020 RS343B 19S/FMT PSU-E WB CP WH 22 W
8718699978037 RS343B 19S/ROSE DIA-VLC-E WB CP WH 20,5 W
8718699978044 RS343B 27S/827 PSU-E MB CP WH 23,5 W
8718699978051 RS343B 27S/830 PSU-E WB CP WH 23,5 W
8718699978068 RS343B 27S/840 PSU-E MB CP WH 23,5 W
8718699978075 RS343B 27S/CH PSU-E MB CP WH 23,5 W
8718699978082 RS343B 27S/FMT PSU-E MB CP WH 35 W
8718699978099 RS343B 27S/PC930 PSU-E MB CP WH 25 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718699978105 RS343B 27S/PW930 PSU-E WB CP WH 26 W
8718699978112 RS343B 27S/ROSE PSU-E WB CP BK 29 W
8718699978129 RS343B 39S/827 PSU-E MB CP WH 31,5 W
8718699978136 RS343B 39S/827 PSU-E WB CP WH 31,5 W
8718699978143 RS343B 39S/830 PSU-E WB CP WH 31,5 W
8718699978150 RS343B 39S/840 PSU-E WB CP WH 28 W
8718699978167 RS343B 39S/PC930 PSU-E MB CP WH 36 W
8718699978174 RS343B 39S/PW930 PSU-E WB CP WH 36 W
8720169013292 RS343B 27S/ROSE WIA-E WB CP WH 29 W
8720169013308 RS343B 27S/PW930 WIA-E WB CP WH 26 W
Operationele temperatuur
GreenSpace Accent Cardanic
4Product family leaflet, 2023, augustus 2 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Omgevingstemperatuurbereik
8718699977993 RS343B 17S/830 PSU-E WB CP WH +10 tot +25 °C
8718699978006 RS343B 17S/840 PSU-E WB CP WH +10 tot +25 °C
8718699978013 RS343B 17S/PW930 PSU-E WB CP
WH
+10 tot +35 °C
8718699978020 RS343B 19S/FMT PSU-E WB CP WH +10 tot +25 °C
8718699978037 RS343B 19S/ROSE DIA-VLC-E WB CP
WH
+10 tot +25 °C
8718699978044 RS343B 27S/827 PSU-E MB CP WH +10 tot +25 °C
8718699978051 RS343B 27S/830 PSU-E WB CP WH +10 tot +25 °C
8718699978068 RS343B 27S/840 PSU-E MB CP WH +10 tot +25 °C
8718699978075 RS343B 27S/CH PSU-E MB CP WH +10 tot +25 °C
8718699978082 RS343B 27S/FMT PSU-E MB CP WH +10 tot +25 °C
8718699978099 RS343B 27S/PC930 PSU-E MB CP WH +10 tot +35 °C
8718699978105 RS343B 27S/PW930 PSU-E WB CP
WH
+10 tot +35 °C
Order Code Full Product Name Omgevingstemperatuurbereik
8718699978112 RS343B 27S/ROSE PSU-E WB CP BK +10 tot +25 °C
8718699978129 RS343B 39S/827 PSU-E MB CP WH +10 tot +25 °C
8718699978136 RS343B 39S/827 PSU-E WB CP WH +10 tot +25 °C
8718699978143 RS343B 39S/830 PSU-E WB CP WH +10 tot +25 °C
8718699978150 RS343B 39S/840 PSU-E WB CP WH +10 tot +25 °C
8718699978167 RS343B 39S/PC930 PSU-E MB CP
WH
+10 tot +35 °C
8718699978174 RS343B 39S/PW930 PSU-E WB CP
WH
+10 tot +35 °C
8720169013292 RS343B 27S/ROSE WIA-E WB CP WH +10 tot +35 °C
8720169013308 RS343B 27S/PW930 WIA-E WB CP
WH
+10 tot +35 °C
Dimbaarheid en regelsystemen
Order Code Full Product Name Dimbaar
8718699977993 RS343B 17S/830 PSU-E WB CP WH Nee
8718699978006 RS343B 17S/840 PSU-E WB CP WH Nee
8718699978013 RS343B 17S/PW930 PSU-E WB CP WH Nee
8718699978020 RS343B 19S/FMT PSU-E WB CP WH Nee
8718699978037 RS343B 19S/ROSE DIA-VLC-E WB CP WH Ja
8718699978044 RS343B 27S/827 PSU-E MB CP WH Nee
8718699978051 RS343B 27S/830 PSU-E WB CP WH Nee
8718699978068 RS343B 27S/840 PSU-E MB CP WH Nee
8718699978075 RS343B 27S/CH PSU-E MB CP WH Nee
8718699978082 RS343B 27S/FMT PSU-E MB CP WH Nee
8718699978099 RS343B 27S/PC930 PSU-E MB CP WH Nee
Order Code Full Product Name Dimbaar
8718699978105 RS343B 27S/PW930 PSU-E WB CP WH Nee
8718699978112 RS343B 27S/ROSE PSU-E WB CP BK Nee
8718699978129 RS343B 39S/827 PSU-E MB CP WH Nee
8718699978136 RS343B 39S/827 PSU-E WB CP WH Nee
8718699978143 RS343B 39S/830 PSU-E WB CP WH Nee
8718699978150 RS343B 39S/840 PSU-E WB CP WH Nee
8718699978167 RS343B 39S/PC930 PSU-E MB CP WH Nee
8718699978174 RS343B 39S/PW930 PSU-E WB CP WH Nee
8720169013292 RS343B 27S/ROSE WIA-E WB CP WH Ja
8720169013308 RS343B 27S/PW930 WIA-E WB CP WH Draadloos dimmen
Eigenschappen behuizing en afmetingen
Order Code Full Product Name Kleur behuizing
8718699977993 RS343B 17S/830 PSU-E WB CP WH Wit
8718699978006 RS343B 17S/840 PSU-E WB CP WH Wit
8718699978013 RS343B 17S/PW930 PSU-E WB CP WH Wit
8718699978020 RS343B 19S/FMT PSU-E WB CP WH Wit
8718699978037 RS343B 19S/ROSE DIA-VLC-E WB CP WH Wit
8718699978044 RS343B 27S/827 PSU-E MB CP WH Wit
8718699978051 RS343B 27S/830 PSU-E WB CP WH Wit
8718699978068 RS343B 27S/840 PSU-E MB CP WH Wit
8718699978075 RS343B 27S/CH PSU-E MB CP WH Wit
8718699978082 RS343B 27S/FMT PSU-E MB CP WH Wit
8718699978099 RS343B 27S/PC930 PSU-E MB CP WH Wit
Order Code Full Product Name Kleur behuizing
8718699978105 RS343B 27S/PW930 PSU-E WB CP WH Wit
8718699978112 RS343B 27S/ROSE PSU-E WB CP BK Zwart
8718699978129 RS343B 39S/827 PSU-E MB CP WH Wit
8718699978136 RS343B 39S/827 PSU-E WB CP WH Wit
8718699978143 RS343B 39S/830 PSU-E WB CP WH Wit
8718699978150 RS343B 39S/840 PSU-E WB CP WH Wit
8718699978167 RS343B 39S/PC930 PSU-E MB CP WH Wit
8718699978174 RS343B 39S/PW930 PSU-E WB CP WH Wit
8720169013292 RS343B 27S/ROSE WIA-E WB CP WH Zwart
8720169013308 RS343B 27S/PW930 WIA-E WB CP WH Wit
Initiële prestaties (conform IEC)
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8718699977993 RS343B 17S/830 PSU-E WB CP WH (0.434, 0.403) SDCM <3
8718699978006 RS343B 17S/840 PSU-E WB CP WH (0.382, 0.380) SDCM <3
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8718699978013 RS343B 17S/PW930 PSU-E WB CP WH (0.422, 0.386) SDCM <2
8718699978020 RS343B 19S/FMT PSU-E WB CP WH (0.406, 0.350) SDCM<3
GreenSpace Accent Cardanic
5Product family leaflet, 2023, augustus 2 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8718699978037 RS343B 19S/ROSE DIA-VLC-E WB CP
WH
(0.49, 0.38) SDCM <3
8718699978044 RS343B 27S/827 PSU-E MB CP WH (0.458, 0.410) SDCM <3
8718699978051 RS343B 27S/830 PSU-E WB CP WH (0.434, 0.403) SDCM <3
8718699978068 RS343B 27S/840 PSU-E MB CP WH (0.382, 0.380) SDCM <3
8718699978075 RS343B 27S/CH PSU-E MB CP WH (0.458, 0.410) SDCM <3
8718699978082 RS343B 27S/FMT PSU-E MB CP WH (0.406, 0.350) SDCM<3
8718699978099 RS343B 27S/PC930 PSU-E MB CP WH (0.422, 0.386) SDCM <2
8718699978105 RS343B 27S/PW930 PSU-E WB CP WH (0.422, 0.386) SDCM <2
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8718699978112 RS343B 27S/ROSE PSU-E WB CP BK (0.49, 0.38) SDCM <3
8718699978129 RS343B 39S/827 PSU-E MB CP WH (0.458, 0.410) SDCM <3
8718699978136 RS343B 39S/827 PSU-E WB CP WH (0.458, 0.410) SDCM <3
8718699978143 RS343B 39S/830 PSU-E WB CP WH (0.434, 0.403) SDCM <3
8718699978150 RS343B 39S/840 PSU-E WB CP WH (0.382, 0.380) SDCM <3
8718699978167 RS343B 39S/PC930 PSU-E MB CP WH (0.422, 0.386) SDCM <2
8718699978174 RS343B 39S/PW930 PSU-E WB CP WH (0.422, 0.386) SDCM <2
8720169013292 RS343B 27S/ROSE WIA-E WB CP WH (0.49, 0.38) SDCM <3
8720169013308 RS343B 27S/PW930 WIA-E WB CP WH (0.422, 0.386) SDCM <2
Toepassingsomstandigheden
Order Code Full Product Name Maximaal dimniveau
8718699977993 RS343B 17S/830 PSU-E WB CP WH Niet van toepassing
8718699978006 RS343B 17S/840 PSU-E WB CP WH Niet van toepassing
8718699978013 RS343B 17S/PW930 PSU-E WB CP WH Niet van toepassing
8718699978020 RS343B 19S/FMT PSU-E WB CP WH Niet van toepassing
8718699978037 RS343B 19S/ROSE DIA-VLC-E WB CP WH 1%
8718699978044 RS343B 27S/827 PSU-E MB CP WH Niet van toepassing
8718699978051 RS343B 27S/830 PSU-E WB CP WH Niet van toepassing
8718699978068 RS343B 27S/840 PSU-E MB CP WH Niet van toepassing
8718699978075 RS343B 27S/CH PSU-E MB CP WH Niet van toepassing
8718699978082 RS343B 27S/FMT PSU-E MB CP WH Niet van toepassing
8718699978099 RS343B 27S/PC930 PSU-E MB CP WH Niet van toepassing
Order Code Full Product Name Maximaal dimniveau
8718699978105 RS343B 27S/PW930 PSU-E WB CP WH Niet van toepassing
8718699978112 RS343B 27S/ROSE PSU-E WB CP BK Niet van toepassing
8718699978129 RS343B 39S/827 PSU-E MB CP WH Niet van toepassing
8718699978136 RS343B 39S/827 PSU-E WB CP WH Niet van toepassing
8718699978143 RS343B 39S/830 PSU-E WB CP WH Niet van toepassing
8718699978150 RS343B 39S/840 PSU-E WB CP WH Niet van toepassing
8718699978167 RS343B 39S/PC930 PSU-E MB CP WH Niet van toepassing
8718699978174 RS343B 39S/PW930 PSU-E WB CP WH Niet van toepassing
8720169013292 RS343B 27S/ROSE WIA-E WB CP WH Niet van toepassing
8720169013308 RS343B 27S/PW930 WIA-E WB CP WH Niet van toepassing
GreenSpace Accent Cardanic
© 2023 Signify Holding Alle rechten voorbehouden. Signify doet geen uitspraken over en geeft geen garanties voor de
nauwkeurigheid of volledigheid van de informatie in dit document en kan op geen enkele wijze aansprakelijk worden
gesteld voor handelingen die op deze informatie worden gebaseerd. De informatie in dit document is niet bedoeld als
offerte en maakt geen deel uit van enige aanbieding of overeenkomst, tenzij anderszins overeengekomen met Signify.
Alle handelsmerken en logo's zijn het eigendom van Signify Holding of hun respectieve eigenaren.
2023, augustus 2 - Wijziging van gegevens voorbehouden